



MINISTERSTWO ROZWOJU

Warszawa, 24 października 2017 r.

SEKRETARZ STANU  
JERZY KWIECIŃSKI

DSR-XVI.601.2.2017DW

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo,

Ministerstwo Rozwoju, będące krajowym koordynatorem działań na szczeblu rządowym wdrażania Agendy 2030, organizuje kolejną z cyklu konferencję poświęconą promocji celów zrównoważonego rozwoju (*Sustainable Development Goals, SDGs*). Motywem przewodnim wydarzenia będzie SDG17 traktujący o Partnerstwie na rzecz celów zrównoważonego rozwoju.

Oparcie rozwoju na spójności polityk i zintegrowanym działaniu na rzecz zapewniania równowagi pomiędzy wzrostem gospodarczym a rozwojem społecznym i poszanowaniem środowiska naturalnego wymaga spojrzenia horyzontalnego, dostrzegania współzależności procesów, powiązań i wzajemnego oddziaływania obszarów społeczno-gospodarczych. Potrzebne jest równocześnie podejście partycypacyjne polegającego na angażowaniu wszystkich zainteresowanych stron w ramach partnerskiej współpracy, celem zwiększenia poczucia współodpowiedzialności za powodzenie procesów rozwojowych kraju.

Szczególną rolę w tym zakresie odgrywa sektor prywatny, którego efektywność działania ale także zasady, którymi kieruje się w codziennej praktyce biznesowej wpływają na postęp gospodarczy i szerzej cywilizacyjny. Doceniając Państwa wkład, zarówno w rozwój własnej firmy jak i krajowej gospodarki, chciałbym zaprosić Państwa na konferencję poświęconą roli partnerstwa w osiągnięciu zrównoważonego rozwoju. Podczas konferencji będzie możliwość przystąpienia do *Partnerstwa na rzecz realizacji SDGs* w Polsce, zainicjowanego przez Ministerstwo Rozwoju w czerwcu br. Zachęcamy przy tym, aby w ramach przystępowania do inicjatywy wnieśli Państwo indywidualny wkład (*commitment*) - opis inicjatywy, projektu, który wskazywać będzie jakie konkretnie działania podejmuje Państwo lub są Państwo gotowi podjąć na rzecz realizacji wybranego/wybranych celów zrównoważonego rozwoju.

Konferencja odbędzie się 6 grudnia 2017 r. w Ministerstwie Rozwoju w sali im. Grażyny Gęsickej w godz. 10:00 – 14:30. Program konferencji - w załączeniu.

Więcej informacji na temat konferencji oraz Partnerstwa udziela Pani Dominika Wierzbowska, Departament Strategii Rozwoju w Ministerstwie Rozwoju tel. 22 2738604, e-mail: [agenda2030@mr.gov.pl](mailto:agenda2030@mr.gov.pl).

Z poważaniem,

Jerzy Kwieciński